
3093 Steenakkerstraat 34
3094 Steenakkerstraat 35
3095 Steenakkerstraat 41
3096 Steenakkerstraat 45
3097 Steenakkerstraat 50
3098 Steenakkerstraat 55
3117 Steenstraat2
3118 Steenstraat6
3119 Steenstraat7
3120 Steenstraat7
3121 Steenstraat 8
3122 Steenstraat 12
3123 Steenstraat 14
3124 Steenstraat 14
3125 Steenstraat 24
3152 Stevensweerterweg 1
3153 Stevensweerterweg 3
3154 Stevensweerterweg 23
3155 Stevensweerterweg 25
3156 Stevensweerterweg 25
3157 Stevensweerterweg 25
3158 Stevensweerterweg 25
3159 Stevensweerterweg 26
3160 Stevensweerterweg 26
3161 Stevensweerterweg 27
3162 Stevensweerterweg 28
3163 Stevensweerterweg 29
3164 Stevensweerterweg 29
3165 Stevensweerterweg 30
3166 Stevensweerterweg 33
3167 Stevensweerterweg 34
3168 Stevensweerterweg 36
3169 Stevensweerterweg 46
3170 Stevensweerterweg 48
3171 Stevensweerterweg 48
3172 Stevensweerterweg 50
3173 Stevensweerterweg 52
3174 Stevensweerterweg 58
3653 Stevensweerterweg 69
3175 Stevensweerterweg 71
3176 Stevensweerterweg 74

bouw tuinmuur
verbouw woonhuis
bouw tuinhuisje
verbeteren/uitbreiden woonhuis
verbouw woonhuis
bouw tuinhuisje
bouw serre
uitbreiden woonhuis
bouw garage
plaatsen afdak
bouw garage
bouw garage
bouw garage en berging
vergroten bergruimte
bouw carport
bouw serre
bouw serre
uitbreiding garage
bouw tuinhuisje
bouw garage/bijkeuken
verbouwen serre tot tuinkamer
bouw tuinhuisje
uitbreiding slaapkamerruimten op zolderverdieping
plaatsing twee rijwieloverkappingen
uitbreiding woonhuis
bouw tuinhuisje
bouw garage
uitbreiding woonhuis
bouw carport
uitbreiden woonhuis
uitbreiden woonhuis
uitbreiding garage/berging
uitbreiding garage
uitbreiding garage
bouw serre
bouw veranda
uitbreiden woning
bouw carport
uitbreiden woonhuis
bouw serre
uitbreiding garage

1995
1995
1995
2001
2000
1994
1999
1996
1992
1994
2001
1996
1992
2004
1997
1995
1995
1994
1997
2001
2002
2002
1992
1995
1993
1998
1991
1993
1998
2001
2002
1994
1991
1991
2005
1996
1997
1998
2006
1997
1994


